
 

DECRETO Nº 012, DE 27 DE JANEIRO DE 2009. 
 
 

NOMEA PESSOAS E EMPRESAS PARA AVALIAR VEÍCULOS E 
ATESTAR CAPACIDADE PARA CONTRATAR COM O MUNICÍPIO DE 

COMENDADOR GOMES, MINAS GERAIS. 
 

 
 
 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas 
atribuições legais, especialmente no artigo 94, inciso IX da Lei Orgânica do 
Município de Comendador Gomes, 
 
 RESOLVE: 
 Artigo 1º Nomear os senhores SINOMAR MENDONÇA 
DAMASCENO, ANDRÉ LUIZ NEGRÃO e a Empresa AUTO CENTER RODA 
CERTA para avaliar os veículos que lhes forem apresentados por seus 
proprietários e confirmados pela Comissão de Licitação do Município de 
Comendador Gomes para aquilatar a possibilidade de seus proprietários 
poderem contratar transporte de alunos e professores com os mesmos e o mais 
como previsto no Edital 2/2009; 
 Art. 2º Assim manda que se cumpra e faça cumprir como nele contém; 
 
 Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogada 
as disposições em contrário; 
 
 

Comendador Gomes, 27 de janeiro de 2009. 
 
 

José Rodrigues da Silva Neto 
Prefeito Municipal 


